
CZ

DE

PL

EN

RU

FR

MA-B002 2.0
150 KG



Part nameOpis (Details)
Nazwa części (Part name)Ilość (Quantity)Nr. części (Part no.)

Plate3x125x139Blacha 21

Plate3x120x139-1Blacha 12

Plate3x120x139Blacha 13

Plate3x113x119Blacha 24

HookM10x160Hak 15

Sticker 31x194Naklejka16

NutM10Nakrętka97

Safety nut M10 Nakrętka samokontrująca18

WasherD10Podkładka189

Profile50x50x2x769Profil 110

Profile50x50x2x1030Profil 111

HEX BoltHEX M10x70

Śruba

812

Zaślepka
50x50x2

Zaślepka
113

Strona / Page 2 

MA-B002 2.0

Parts list

Stückliste / Seznam dílů / Lista części / Комплектация / Liste de pieces 



Strona / Page 3 

MA-B002 2.0

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

Śruba

(HEX Bolt)

HEX M10x70

x8

Nakrętka

(Nut)

M10

x8

Podkładka

(Washer)

D10

x16

12

97

7

9

4

11

10

4

9

12

12

9

1

1

9

7

12

9

2

3

9

7



Strona / Page 4 

MA-B002 2.0

Assembly

Montageanleitung / Montážní návod / Schemat montażu / Инструкция по монтажу / Instruction d‘installation 

6

9
Podkładka

(Washer)

D10

x2

7

Nakrętka

(Nut)

M10

x1

Nakrętka samokontrująca

(Safety nut )

M10 

x1

Hak 

(Hook)

M10x160

x1

5

8

13

5

7

9

9

8

6

Zaślepka

(Zaślepka)

50x50x2

x1

13

Naklejka

(Sticker )

31x194

x1


